(*) Trong trường hợp yêu cầu gia hạn hiệu lực nhiều VBBH, đây là số bằng đầu tiên trong Danh sách các VBBH
Lưu ý: Nếu có vấn đề gì cần làm rõ, Người nộp đơn có thể liên hệ với thẩm định viên Trương Thị Tuyết Mai theo số
điện thoại: 02839208485, máy lẻ 102.

BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỤC SỞ HỮU TRÍ TUỆ

Số: 163643/SHTT-SCVB.IP

V/v thông báo kết quả thẩm định đơn
yêu cầu gia hạn hiệu lực VBBH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 10 năm 2025

Công ty TNHH Quốc tế D&NKính gửi:
VP12, tầng 5 tòa nhà Stellar Garden, số 35 Lê Văn
Thiêm, phường Thanh Xuân Trung, quận Thanh Xuân,
Thành phố Hà Nội

Căn cứ kết quả thẩm định đơn yêu cầu gia hạn hiệu lực văn bằng bảo hộ:

Số đơn: GH4-2025-01001      Ngày nộp: 11/02/2025;
Người nộp đơn: LG H&H Co., LTD. (KR);
Đại diện của người nộp đơn: Công ty TNHH Quốc tế D&N;
Giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu số (*): 4-0082842.

        Cục Sở hữu trí tuệ có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu gia hạn hiệu lực (các) Giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu nêu trong
đơn nói trên sẽ bị từ chối vì lý do sau đây:

        Tên của người nộp đơn nêu trong tờ khai và văn bản ủy quyền (LG HOUSEHOLD
& HEALTH CARE LTD.) là thông tin cũ, khác tên của chủ văn bằng bảo hộ (VBBH)
nêu trong tài liệu pháp lý nộp tại đơn sửa đổi số SB4-2024-03447, nộp ngày 13/11/2024
qua tổ chức dịch vụ đại diện sở hữu công nghiệp - Công ty TNHH Tầm nhìn và liên
danh, theo đó tên chủ VBBH đã thay đổi thành "LG H&H Co., LTD.".

        Đề nghị người nộp đơn bổ sung tờ khai và văn bản ủy quyền khác hợp lệ.

(Theo quy định tại điểm a và c khoản 2 Điều 31 của Nghị định số 65/2023/NĐ-CP
ngày 23/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật
Sở hữu trí tuệ về sở hữu công nghiệp, bảo vệ quyền sở hữu công nghiệp, quyền đối với
giống cây trồng và quản lý nhà nước về sở hữu trí tuệ).

2. Trong thời hạn 02 tháng kể từ ngày ký công văn này, người nộp đơn cần sửa
chữa các thiếu sót hoặc có ý kiến phản đối dự định nêu tại điểm 1 trên đây. Nếu hết thời
hạn nêu trên mà người nộp đơn không sửa chữa hoặc sửa chữa thiếu sót không đạt yêu
cầu/không có ý kiến phản đối hoặc có ý kiến phản đối nhưng không xác đáng thì Cục Sở
hữu trí tuệ sẽ ra quyết định từ chối yêu cầu nêu trên./.

(*) Trong trường hợp yêu cầu gia hạn hiệu lực nhiều VBBH, đây là số bằng đầu tiên trong Danh sách các VBBH
Lưu ý: Nếu có vấn đề gì cần làm rõ, Người nộp đơn có thể liên hệ với thẩm định viên Trương Thị Tuyết Mai theo số
điện thoại: 02839208485, máy lẻ 102.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, HS.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Lê Hồng